WORG
89
157D
109A
86A
71
64
70
88E
155L
66
170A2
87B
93T
188A
91
195C
72B
75A
77
169F
218A
393A
201B
294F
100A
122A124A
65A
93N
221
141A
85E
81K
143C
142B
93Z
86B
96A
67B
200A
83A
162C
83
85K 3
85D
154Z
145H
222
96A
173G
212B
203B
89B
172F
92B
211E
73A
198E
114B
158C
129A
151A
179E
150E
215
90M
214A
217C
93/2B
191Z
211F
148B
101C
166N
155Y
219
384B
92C
173E
76S
84L
214B
256C
282K
88A
95A
388A
120A
90S
85F3
191E2
192C
388D
192D
84A
191F2
84B
228X
206G
90H
199A
152F
130C
220D
282H
301E
298
90B
171H
170Y2
159X
204E
100H
90R
165E
202B
68A
166E
91B 126D
209Y
129Z
210D
126E
231G
103
93/2D
224G
179T2
93V
73B
111A
179R2
223K
74G2
228H
138P3
84G
225P
76R
202S
172E
97
162L
220E
93/2C
295H2
176M3
283B
154V
176L2
114C
217E
93Y
104A
154P
256D
103B
102
145T
171K
199D
129A2
108
84H
111S2
116A
193B
238F
85F
176N3
95H
179Y
99
93/2E
84
220C
107A
191D2
105L
105C
86A
127G
285W
383A
154W
147B
167R
171L
197B
94R
145D
154L
87A
140B
240A
198B
197C
202T
110
85Y 2
93/2F
108V
229B
299D
297M
232B
107E2
228F
259B
393B
187Z
223A
380A
78L
233B
74F2
228W
85N3
228B
232C
229C
180B
105D2
209X
122F4
85E
187C2
127/2C
74D2
85R3
85D3
285E2
109H
140G
179C3
294A
127B
177W
94Y
179B3
63N
176R3
85P 3
104H
259A
107
161F
211B
283A
94S
85G3
124G
229G
142C
199C
100L
153F2
181Y
125K
79C
181Z
384A
170W
228E
86C
147Z
139C
169H2
179X2
102D
134B
138S3
167S
98
126B
179B2
140C
168F
84K
138C
381A
105A
135C
204K
65B
85H3
103B
137K
93/2G
129X
183K
284Z2
589A
113Y
104Y2
179A2
180L
202R
380B
105A2
209W
106A
106B
227F
199H
94F
181X
290E
167R
170Z2
69E 2
178N3
109N
179C2
108Y
176T3
167P
281A
170B3
99E
179Z
150R5
291N
99F
138K2
84M
78P
177R
167T
104G
202P
176V3
108Z
182H
113L3
204L
167P
154Y
236T
105B
95D
80K
181W
130N
99A
296E
102H
80H
204H
99L
104D
99B
139T
102A
141C5
204G
104C
100N3
127/2D
99K
95K
285H2
101C
99C
99D
122A4
109M
99H
128G
108T
104P
104V
113N3
228V
104R
104L
90L
106
169N2
134E
101E
102B
97T
113X
176C
191T
102K
130M
139C3
149Y2
105A
105S
97E
379A
86E
134K
285G2
127D
134T
104E2
170D2
155T
78R
104M
168S
138A3
381B
101F
134L
134N
128F
138Z2
85T2
106E
155M
104Z
138V3
104S
236Z
100K3
134H
102D
125H
155Z
277H
155R
141N5
104Y
134M
149R2
104T
105C2
187B2
104H
104E
104F
99G
93B
135A
98T
138N3
170A2
104G
104X
169M2
74B 2
104F2
229H
113V
108K
100V3
74A 2
168P
170P2
113M 3
170V2
122Z2
183N
125F
103A
291L
104R2
104K2
138W2
104W
130H
170R2
104G2
85H2
104N
102F
183M
104K
102N
155N
104T2
102E
150T5
94H
104M2
139Z2
118H
113A 2
111Z
96G
101B
111R2
154H
102G
104L2
135G
150B5
98V
104S2
104V2
139C2
146Z2
324K2
111M
285F2
199G
168G
134R
98D2
111Y
125G
118R2
168M
102M
107C2
169E2
107Y
169C2
111L2
150A5
169D2
152W3
96L
171N
94G
236A2
108W
104N2
169F2
111X
98E 2
138G2
152X3
113Z2
111C
127E
280W
112K 3
291K
166L
150W5
149S2
98H2
138T2
111D2
296M
104A2
285D2
295V
153X
328S
122S3
295K2
138R2
134F
118T2
115S
127F
178B3
100W3
118Z
146A3
178Y2
141S4
134G
155K
85G2
153D2
82B
117G
113P 2
293L
89
113C2
118X
324L
295F2
282F
118P
188D
90K
85S 2
119C3
329K
152D
153C2
296P
235G
295Z
202H
293M
389A
276G
301F
118B 2
105M
153G2
379B
122B3
188E
93/2H
145G
170R
179Y2
198D
191Y
122D4
178E3
97V
179L
176P3
80M
209T209V
178R2
238E
171P
139A3
80F
176S3
326B
97R
167S
161E
238G
147Y
135E
178Y 178G2
100H3
122E4
139P2
177T
284N2
176L3
170L2
170T2
170N2
107D2
171M
139N2
139L2
125E
98Y
176K3
177L
119C4
179E2
135D
179G2
179E3
102L
135F 101A
113F3
112A 4
170X2
119E 4
146V2
139F2
105B2
113G3
119D4
122R
139K2
170A3
173F
96K
146H2
111L
139H2
98X
96D
150B4
139M2
111M2
139G2
277G
150C4
111K
235K
150D4
170H2
111A2
111B2
104P2
95G
134S
96H
191A2
178M3
98G2
179D3 178Y3
111C2
100X3
178P3
98F2
122B4
98A 2
178V2
279F
100Y3
284D3
112Y 3
111H
122E3
278C
176W2
142M2
111N
111F
138S2
100P3
111G
142N2
98B 2
138V2
111P2
111E
176X2
108X
111T
284E3
137L
146B3
112X 3
111N2
111V
178X3178T3
111S
138L3
170C3
122X3
291P
178V3
111R111P
150S5
146X2
291S
178L3
170D3
122Y2
111D
322L
138K3
284Y2
122P3
146R2
291R
279E
146P2
119T3122R3
176D3
138H3
142L2
108P
100E3
119S 3
139B3
145S
278D
150M5
111K2
291M
146W2
150Z4
111W
145R
119X 3
141R4
112X 2
145N
119V 3
119Y 3
145P
155S
145L
284F3
117N
176Z2
327M
104H2
104W2
122D3
113E 3
112T3
145M
85Z2
150N5
111E2
104/2
111F2
113C3
112P 3
112Z3
118P 2
118F2
112W2
123D
141P5
141E5
111H2
111G2
142K2
178Z2
119B 4
128E
166F
178A3
100B3
162D
176C2
141N4
284G3
288F
288K
122C3
190E
100T3
112D4
288D
113L2
138E3
141A5
150P5
234D
176Y2
153K
113E 2
112M 3
150V5
328T
291T
176B2
112C4
155W
288H
122C4
236P
149V2
100S3
117F
118T
293H
176G2
178H2
281C2
113A 3
138P
117E
141Z4
118V
179D2
284A3
118S
327K
112V 3
117D
141M3
112B 4
117C
100R3
118R
142H2
141Y4
119P 3
293P
166M
324L2
118L2
141M4
275X
118W
141X4
119N3
118S 2
100M2
118C2
118N2
298B
119H4
110C
118G2
118M 2
119G4
119F4
119R3
275W
293N
141G5
179H2
139X
295D
141V4
142G2
190C
113X 2
100L2
275S
146Y2
141T4
141W4
176R2
281Z
296K
275T
275V
389B
293K
288G
149X2
179F2
141G4
140E
324K
149P2
295D
324M2
142F2
158C
324X
141L2
233C
150E5
109D
106F
104D
329L
146C3
285V
141F5
149Z2
117H118E
223C
141G3
100M3
330M
280X
97F
101C
118M
106G
81L
330K
112L3
110D
80E
139Z
141P4
117L
118L
188F
275P
74C2
149H2
327N
297C
191B2
150M4
100D3
240B
141G2
256E
179Z2
142E2
327H
100A3
178Z
179A3
141L4
235H
74E 2
285T
94E
289S2
129H
101D
129L
295X
122N
129F
178W2
122N2
98K 2
97M
129P
129K
129R
129S
129N
122F3
277K
166G
324C2
285Z
129G
129M
149D3
220A
149H3
149G3
166H
138Z
281W
80G
142A2
179N2
176C3
97S153B2
287G
139D2
179S2
328L
595C
182G2
67C
118A 2
179P2
33A
126B
154N
149E3
178R3
288C
289T2
275H
607A
153Z
236W
176W3
Keerbaan
Autosnelweg
Die
pe
be
ek
Oelegemsteenweg
De Keer
Sels
aet
ens
traa
t
Beemdkant
Wi
jne
ge
ms
tee
nw
eg
Torenstraat
Schawijkbeek
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00131_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:5.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
DEURNE
RANST
OELEGEM
SCHILDE
WOMMELGEM
WIJNEGEM
BROECHEMBORSBEEK
VREMDE
SCHOTEN
MORTSEL
'S GRAVENWEZEL
BOECHOUT
HALLEMERKSEM
BERCHEM
MASSENHOVEN
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Kapelleveld II in Wommelgem